
平成２０年３月１３日 稲垣会長より 

 

平素は会の運営に多大なるご配慮、ご支援を賜り感謝申し上げます。 

 

１ 最終回の資料を送ります。出来るかぎり当日印刷して 

  持ち込んでください。また、それぞれの質問に意見を持って参加してくだ

さい。 

２ カーサさんの駐車場は、最近新しく出来たカーサ向かい、ユニット特養横   

の砂利道駐車場と法福寺向かいの広めの駐車場に停めてください。 

３ 当日は市役所より情報提供があります。 

４ 当日、次年度の事業計画案を皆様で検討したいです。やってみたい事業が 

ありましたら随時募集します。 

 

よろしくご査収ください。 

 

㈱五月商店 介護支援部 

   稲垣 光晴 

 


